

## برترین تلفن‌های هوشمند نمایشگاه CES

برترین تلفن‌های همراه هوشمند نمایشگاه کالاهای الکترونیکی مصرفی (CES 2012) انتخاب شدند.



برترین تلفن‌های همراه هوشمند نمایشگاه کالاهای الکترونیکی مصرفی (CES 2012) انتخاب شدند.

به گزارش ایسنا، نمایشگاه کالاهای الکترونیکی مصرفی در لاس‌وگاس امسال در حالی برگزار می‌شود که برخلاف سال گذشته تلفن‌های همراه تحت ویندوز از برتری زیادی نسبت به تلفن‌های اندرویدی برخوردار بودند.

در این مطلب 7 تلفن همراه هوشمند که در نمایشگاه امسال CES عرضه شده‌اند به انتخاب متخصصان معرفی شده‌اند:

### 1- نوکیا Lumia 900

همکاری مایکروسافت و نوکیا در آمریکا سرانجام نتیجه داده و به تولید تلفن همراه هوشمند لومیا 900 انجامید. گفته می‌شود که این تلفن همراه قوی‌ترین تلفن همراه تحت ویندوز در جهان است.

### 2- اچ‌تی‌سی تیتان 2

این تلفن جدید جایگزینی برای اچ‌تی‌سی تیتان اولیه است و بر روی آن دوربین قدرتمند 16 مگاپیکسلی نصب شده است که در مقایسه با دیگر گوشی‌های موجود در بازار آمریکا، قوی‌ترین دوربین به شمار می‌رود. صفحه نمایش 4.7 اینچی این تلفن همراه نیز از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است.

### 3- موتورولا Droid Razar Maxx

این تلفن همراه هوشمند در آخرین روزهای سال گذشته میلادی رونمایی شد و یکی از مزایای آن علاوه بر فوق باریک بودن، عمر بسیار بالای باتری آن است، به طوریکه گفته می‌شود با یک بار شارژ می‌توانید به مدت 21 ساعت با آن کار کنید. بر روی این گوشی دوربین هشت مگاپیکسلی نصب شده است.

### 4- سامسونگ گالاکسی نوت

اگر تصور می‌کنید که صفحه نمایش 4.65 اینچی سامسونگ گالاکسی نکسوس بزرگ است، با دیدن گالاکسی نوت متعجب خواهید شد، زیرا صفحه نمایش 5.3 اینچی این تلفن جدید به طور چشمگیری بزرگتر از نکسوس است.

این دستگاه در نگاه اول بیش از آنکه شبیه یک تلفن همراه باشد، بیشتر به یک تبلت کوچک شبیه است.

### 5- ال‌جی اسپکتروم

تلفن همراه هوشمند جدید شرکت ال‌جی قابلیت‌های بالایی دارد که یکی از آن‌ها صفحه نمایش بسیار با کیفیت 4.5 اینچی HD است.

در همین حال این گوشی از پردازشگر دو هسته‌ای 1.5 گیگاهرتزی بهره می‌برد و برای آن حافظه 16 گیگابایتی در نظر گرفته شده است.

### 6- موتورولا Droid 4

این تلفن همراه نازک‌ترین تلفن همراه هوشمند 4G LTE جهان به شمار می‌رود و برای آن صفحه کلید تمام فیزیکی تعبیه شده است.

### 7- سامسونگ گالاکسی نکسوس آن‌اسپریت

چیزی که بیش از همه در این تلفن هوشمند کم نظیر توجه مشتریان را به خود جلب می‌کند، صفحه نمایش 4.65 اینچی بسیار باکیفیت آن است. از دیگر برتری‌های این تلفن می‌توان به پردازشگر دو هسته‌یی قدرتمند آن اشاره کرد.

این تلفن اولین تلفن همراه هوشمند جهان است که از جدیدترین سیستم عامل آیس کریم ساندویچ اندروید بهره می‌برد.